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NOTICLAS
CALENDARIO " REAL ZARAGOZA "

CORRESPONDE AL CAMPEONATO DE: LaLiga HYPERMOTION

Las Palmas de Gran Canaria a 06/05/2024 - 05:22:05

* IMPORTANTE:

JOR

© 00 N o o b~ wWw N P

N NN R R R R R R R R R
N B O © O N o O W N B O

FECHA

12-08-2023
18-08-2023
26-08-2023
03-09-2023
10-09-2023
15-09-2023
25-09-2023
01-10-2023
05-10-2023
08-10-2023
14-10-2023
21-10-2023
30-10-2023
06-11-2023
11-11-2023
18-11-2023
25-11-2023
02-12-2023
08-12-2023
17-12-2023
20-12-2023
15-01-2024

Los datos de esta hoja corresponden al calendario publicado inicialmente.

En el desarrollo de la liga sufrirda modificaciones de fechas, horarios, campos, etc...
Recomendamos confirmar cada jornada con los datos oficiales de las respectivas

FEDERACIONES antes de acudir a los campos de juego.
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LOCAL

Real Zaragoza @'
Real Zaragoza @'

Tenerife a

Real Zaragoza @'

Cartagena ;'-,:-ﬁ

Real Zaragoza @'

Ferrol ‘?‘

Real Zaragoza @'

Andorra @

Real Zaragoza @'

Sporting “|ff

Real Zaragoza @'

Burgos if

Real Zaragoza @'

Elche '&

Real Zaragoza @'

Albacete ?

Real Zaragoza @'

Espanyol @
Amorebieta @

Real Zaragoza @'

Eldense i
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VISITANTE

Villarreal B
Valladolid

Real Zaragoza
Eldense

Real Zaragoza
Racing Club
Real Zaragoza
Mirandés

Real Zaragoza
Alcorco?n
Real Zaragoza
Eibar

Real Zaragoza
Oviedo

Real Zaragoza
Huesca

Real Zaragoza
Leganés

Real Zaragoza
Real Zaragoza
Levante

Real Zaragoza

ESTADIO

Romareda
Romareda
Heliodoro
Romareda
Cartagonova
Romareda
Mun. A Malata
Romareda
Nacional Andorra
Romareda

El Molinén
Romareda

El Plantio
Romareda
Martinez Valero
Romareda
Carlos Belmonte
Romareda
Cornella

Urritxe
Romareda

Pepico Amat


https://futbolaspalmas.com/
http://www.rfef.es/
https://twitter.com/Futbolaspalmas

23 20-01-2024 15:15:00 Real Zaragoza @‘ 2 0 @ Andorra Romareda
24 27-01-2024 15:15:00 Alcorco?n 0 O @‘ Real Zaragoza Santo Dom.
25 05-02-2024 19:30:00 Real Zaragoza @' 3 0 ﬁ’ Sporting Romareda
@
26 11-02-2024 17:30:00 Eibar %/ 1 0 @‘ Real Zaragoza Ipurda
27  16-02-2024  19:30:00 Real zaragoza §) 1 2 §j Cartagena Romareda
28  24-02-2024 17:30:00 Villarreal B @ 0 0 @' Real Zaragoza Ciutat Esportiva
29 03-03-2024 17:30:00 Real Zaragoza @‘ 0 1 @ Amorebieta Romareda
30 09-03-2024 17:30:00 Valladolid @) 2 0 @‘ Real Zaragoza José Zorrilla
31 17-03-2024 17:30:00 Real Zaragoza @' 0 1 @ Espanyol Romareda
32 24-03-2024 17:30:00 Mirandés v 0 O @ Real Zaragoza Anduva
33 31-03-2024 15:15:00 Real zaragoza ) 3 1 P Tenerife Romareda
34  06-04-2024 17:30:00 Levante @ 2 1 @' Real Zaragoza Ciu. Valencia
35 14-04-2024 17:30:00 Real Zaragoza 1 1 '& Elche Romareda
36 20-04-2024  20:00:00 Huesca % 1 2 @‘ Real Zaragoza El Alcoraz
37  27-04-2024 15:15:00 Leganés ¥4 1 1 @' Real Zaragoza Butarque
e
38 05-05-2024 17:30:00 Real Zaragoza @ 1 3 nx,; Burgos Romareda
39 12-05-2024 15:15:00 Oviedo ‘:' @‘ Real Zaragoza C. Tartiere
40 19-05-2024 Real Zaragoza @' ‘?‘ Ferrol Romareda
41 26-05-2024 Racing Club i @‘ Real Zaragoza El Sardinero
42 02-06-2024 Real Zaragoza @‘ ? Albacete Romareda

FUTBOLASPALMAS.COM CALENDARIO DE LIGA



